
SMLOUVA  č. 1/2017  
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 
 

 

1.  
Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48,  
příspěvková organizace 
zastoupená ředitelkou školy: Mgr. Lenkou Jeřábkovou 
se sídlem: Došlíkova 4185/48, 636 00 Brno 
IČ: 62156748 
bankovní spojení: 27436621/0100 
zřizovatel: Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

 
dále jen „objednatel“,  
a 
 
2. 
EDARO Servis spol. s r.o. 
Slatinská 3092/34 
636 00 Brno 
IČO: 03797201 
 
 
dále jen „zhotovitel“, 

 
uzavírají na základě vzájemné shody tuto  

 
                                                             Smlouvu o dílo 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je „Údržba, servis a nákup hardware, software a servis počítačové sítě 
v obou budovách ZUŠ; drobné instalatérské práce“ 

 
 

Článek II. 
Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provádět dílo 2.1.2017 do 31.12.2017 
 

Článek III. 
Cena za dílo 

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní: 
Předpokládaný objem nákladů na údržbu, servis a nákup hardware, software a servis 
počítačové sítě v obou budovách ZUŠ nepřesáhne částku 130 000 Kč s DPH. 

 
 

Článek IV. 
Platební podmínky 

Cena za provedenou práci bude uhrazena po předání objednateli na základě předložených faktur.  
 
Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec jednotlivých objednávek je zhotovitel povinen 
neprodleně oznámit objednateli. 
 



Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze 
pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad 
rámec jednotlivých objednávek nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel 
uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit. 

 
 

Článek V. 
Záruční doba 

Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců. 
 
Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla. 
 
Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. 
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu 
odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 
 
Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel 
objednateli novým, bezvadným plněním. 

 
Článek VI. 

Součinnost 
Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v tomto 
rozsahu:  

- přístup k hardware a software 
- přístup k WiFi a LAN sítě 

 
 

Článek VlI. 
Platnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 
 

Článek VlII. 
Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody 
obou smluvních stran. 
 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jedné. 
  
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 
s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 
 

 
 
    V Brně dne: 2. 1. 2017                                         V Brně dne: 2. 1. 2017 
 
 
 
..................................................                           ............................................................. 
Za objednatele                                                         Za zhotovitele: 
Základní uměleckou školu                                       EDARO Servis spol. s r.o. 
PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48             jednatel: Daniel Rohrer 
příspěvkovou organizaci 
ředitelka školy: Mgr. Lenka Jeřábková 
 
 


